恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
510M12-POE
Datasheet

• 强固型M12接头设计适用于严苛环境
• 高效能散热设计，适应零下40~75℃的环境
订货信息
型号 描述
510M12-POE
工业IP67+PoE交换机全管理 3个10/100/1000自适应RJ45口 7个10/100自适应RJ45
其中8个RJ45 支持PoE/PoE+  -40°C到75°C 双电源46～57VDC供电 支持ITU-
TG.8032
510M12-POE-WV
工业IP67+PoE交换机全管理 3个10/100/1000自适应RJ45口 7个10/100自适应RJ45
其中8个RJ45 支持PoE/PoE+  -40°C到75°C 双电源17～137VDC供电 支持ITU-
TG.8032
安通恩创信息技术(北京)有限公司      地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际
电话：010-82859971    网站：www.avcomm.cn
北京·上海·广州·西安·武汉
1
智能管理
• 支持网页，命令行， Telnet, SNMPv1/v2c/v3 跟 RMON设定
• IEEE 1588v2 PTP 精确时间同步管理
• LLDP拓朴控制
• Modbus/TCP, Ethernet/IP 工厂自动化
• USB 方便现场设定与固件升级
• 软件工具简易LAN管理
• ANMS 网络管理系统
高速以太网吞吐量交换技术
• 10个网口包含7个百兆网口和3个千兆网口
• 8 个PoE供电口包含7个百兆和一个千兆。
• 2个千兆网口提供旁路链接功能
• 8K MAC地址表
• 网络交换存储与转发，无阻塞交换架构
ITU-T G.8032 v1/v2 ERPS 网络冗余协议
• ITU 标准环网冗余协议
• 提供小于50ms的保护与复原时间
• 相容于它厂交换机，并保持快速复原时间
• 相容于商用交换机，可取代STP/RSTP
• 可更有效的规划与ERPS链 、 多链的连接
510M12-POE
强固型POE交换机
2
详细规格
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本 V2.2
2
技术
标准 IEEE 802.3af/at Power over Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet copper
IEEE 802.3x Flow Control and back-pressure
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP)
IEEE 802.1p Class of Service (CoS)
IEEE 802.1Q VLAN and GVRP
IEEE 802.1Q Double Tag VLAN (QinQ)
ITU-T G.8032 Ethernet ring protection switching (ERPS)
IEEE 802.1D-2004 Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 802.1Q-2005 Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP)
IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP)
IEEE 802.1x Port based Network Access Protocol
IEEE 1588 Precision Time Protocol v2
效能
交换技术 储存与转发技术与非阻塞交换架构
MAC 地址数 8K
封包缓存记忆 1M bits
转换效能 100Base-TX/FX: 148,800pps, 1000Base-TX/FX: 1,488,100pps
VLAN 256 VLANs
VLAN ID 1~4094
服务等级 每端口4个优先权设定
看门狗 硬件设计 10 秒定时器
界面
网口
7 x 10/100BaseTX, M12 4 针 D-Code 母, 自侦测, IEEE 802.3af/at PoE